LC-R123R4PG (R123R4P) | 松下PANASONIC蓄电池产品详情规格参数
产品名称 LC-R123R4PG (R123R4P) |
松下PANASONIC蓄电池产品详情规格参数
公司名称 狮克电源（北京）科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:PANASONIC蓄电池
型号:LC-R123R
规格:12V3.4AH
公司地址 北京市昌平区沙顺路88号
联系电话 13121708881 13121708881
产品详情
LC-R123R4PG (R123R4P) | 松下PANASONIC蓄电池产品详情规格参数
Panasonic 松下阀控式密封铅酸免维护蓄电池
型号 电压(V) 容量(AH) 长(L)MM 宽(W)MM (H)MM 总(TH)MM 重量约(KG
)
LC-R063R4 6 3.4 134 34 60 66 0.62
LC-R064R5 6 4.5 70 48 102 108 0.72
LC-R0612PE 6 12 151 50 94 100 1.95
LC-R122R2 12 2.2 177 34 60 66 0.8
LC-R123R4 12 3.4 134 67 60 66 1.2
LC-RA127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 2.36
LC-RA1212 12 12 151 98 94 100 3.8
LC-XD1217 12 17 181 76 167 167 5.9
LC-X1224 12 24 165 125 175 179.5 8.4
LC-X1238 12 38 197 165 175 180 12.9
LC-X1265 12 65 350 166 175 175 19.5
LC-X1275 12 75 304 171 200 236 26.6
LC-XA12100 12 100 407 173 210 236 36.6
LC-X12120 12 120 407 173 210 236 37
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)